söyleyebiliriz. Bu alanda makul ve mutedil düşünen ilim adamlarının kapsamlı

çalışmalar ve faaliyetler yapması gerekmektedir.

Sünnet düşmanlığı, aslında İslâm’ı bozmak demektir. Kur’ân’ın manasını keyfi

olarak istenildiği yöne çekmek demektir. Meşhur zâhid Bişr b. el-Hâris el-Hâfî, (ö.

227/842) "İslâm sünnet'tir, sünnet de İslâm'dır."
1
sözüyle sünnetin önemini ve meseleyi

çok güzel bir şekilde özetlemektedir. Sünneti kaldırmak demek İslâm’ı kaldırmak

demektir. Bu da çok tehlikeli bir durumdur. Çünkü İslâmi hükümlerin % 80’i sünnete

dayanmaktadır. Sünneti kabul etmemek demek bütün bu ahkâmı yok saymak demektir.